
App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Scott Van Breda 15 Mathias Colombet

Bryce Heem 14 Marvin Lestremau

Francois Venter 13 Pierre Nueno

Ryan Mills (c) 12 Jale Vatubua

1 Josh Adams 11 Frank Halai

2 3 Duncan Weir 10 Colin Slade 1

Jonny Arr 9 Julien Blanc

Callum Black 1 Jamie Mackintosh

Jack Singleton 2 Lucas Rey

Nic Schonert 3 Lourens Adriaanse

Anton Bresler 4 Fabrice Metz

Michael Fatialofa 5 Daniel Ramsay

Ted Hill 6 Mathieu Ugena

Marco Mama 7 Ben Mowen 1

1 Alafoti Faosiliva 8 Antoine Erbani (c)

Isaac Miller 16 Ignacio Calles

Ethan Waller 17 Geoffrey Moise

Gareth Milasinovich 18 Matthew Tierney

Pierce Phillips 19 Paddy Butler

Carl Kirwan 20 Giovanni Kueffner

Michael Heaney 21 Clovis Lebail

Ollie Lawrence 22 Antoine Hastoy

Perry Humphreys 23 Atila Septar

Arbitre assistant: Simon Rees (PdG)

Commissaire à la citation: John Charles (PdG)

Homme du Match - Duncan Weir (Worcester Warriors)

Worcester Warriors 23 - 7 Pau

Arbitre assistant: Elgan Williams (PdG)

15/12/2018

Sixways

15:00

Arbitre: Ian Davies (PdG)



80:06 Fin de la Deuxieme période 23 - 7

78:26 Sortie de Francois Venter

78:26 Entrée de Ollie Lawrence

78:16 Entrée de Perry Humphreys

78:16 Sortie de Scott Van Breda

74:03 Sortie de Jack Singleton

74:03 Entrée de Isaac Miller

Sortie de Ignacio Calles 63:03

Entrée de Lucas Rey 63:03

Sortie de Daniel Ramsay 63:02

Entrée de Giovanni Kueffner 63:02

Sortie de Lucas Rey 55:06

Entrée de Ignacio Calles 55:06

Entrée de Atila Septar 51:50

Sortie de Jale Vatubua 51:50

50:42 Sortie de Michael Fatialofa

50:42 Entrée de Pierce Phillips

50:41 Entrée de Gareth Milasinovich

50:41 Sortie de Nic Schonert

50:40 Entrée de Ethan Waller

50:40 Sortie de Callum Black

Sortie de Jamie Mackintosh 50:39

Entrée de Geoffrey Moise 50:39

Sortie de Mathias Colombet 44:30

Entrée de Antoine Hastoy 44:30

Entrée de Paddy Butler 40:03

44:28 Duncan Weir - Pénalité 23 - 7

Sortie de Julien Blanc 40:02

Sortie de Ben Mowen 40:03

Entrée de Matthew Tierney 40:01

Entrée de Clovis Lebail 40:02

41:13 Fin de la première période 20 - 7

Sortie de Lourens Adriaanse 40:01

25:17 Duncan Weir - Pénalité 17 - 7

41:09 Duncan Weir - Pénalité 20 - 7

16:58 Entrée de Carl Kirwan

16:58 Sortie de Alafoti Faosiliva

Entrée de Lucas Rey 15:10

16:01 Duncan Weir - Transformation 14 - 7

14:58 Alafoti Faosiliva - Essai 12 - 7

Sortie de Ignacio Calles 15:10

Sortie de Lucas Rey 11:18

Entrée de Ignacio Calles 11:18

9:46 Josh Adams - Essai 5 - 7

11:11 Duncan Weir - Transformation 7 - 7

0 - 5 Ben Mowen - Essai 7:23

0 - 7 Colin Slade - Transformation 8:14

Worcester Warriors 23 - 7 Pau
15/12/2018   Sixways   Arbitre: Ian Davies (PdG)  Aff: 6 773

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


